



Świątoszów, dn. 27.07.2021 r.

Zn. spr.: SA.270.12.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego - art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132 - 139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.).

„Odbudowa zbiorników retencyjnych na obszarach mokradłowych celem przywrócenia funkcji mokradeł - zadania 3-6.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA:

Na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 2021.1129) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Czy przedmiot umowy może być realizowany od piątku do niedzieli czy od piątku do niedzieli jest czynna strzelnica ?

Odpowiedź: Przedmiot umowy może być realizowany w rejonie strzelnicy garnizonowej (zwanej dalej PCO) w nw. terminach:

- a) w piątki po godz.13:00
- b) w soboty i niedziele bez ograniczeń
- c) w poniedziałki po godz. 14:30 (a w miesiącu październiku cały dzień).

Pytanie nr 2

Od której godziny w piątek?

Odpowiedź: Przedmiot umowy może być realizowany w piątki po godz. 13:00





Ponadto Zamawiający informuje, że przedmiot umowy może być realizowany w każdym czasie wolnym od strzeleń z tym, że informacje o dodatkowych dniach Zamawiający otrzymuje pod koniec każdego tygodnia na kolejny tydzień.

Dodatkowo informujemy, że o każdym pozostawieniu sprzętu lub ludzi w rejonie strzelnicy w innych dniach niż wskazane powyżej należy poinformować sekcję szkolenia 10BK Panc. (tel. 261 685 095).

Pytanie nr 3

Termin realizacji zadania do 31.12.2021 r jest terminem niewykonalnym przy terminie związania z ofertą 90 dni tj. do 30.10.2021 r. Na wykonanie zadania jest niecałe 2 m-ce a: - jest 7 dni na przekazanie placu umowy - jest okres świąteczny - w tym trzeba uzyskać pozwolenie na użytkowanie, które z mapami geodezyjnymi powykonawczymi zajmuje w zależności od urzędu nawet do 2 m-cy. - można prowadzić prace przez praktycznie dwa dni w tygodniu, - jest okres zimowy i nieprzewidywalna pogoda. Proszę o zmianę terminu wykonania prac na realny.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że czym innym jest termin związania ofertą a czym innym termin realizacji zamówienia. Termin związania ofertą jest terminem ustawowym, maksymalnym, w którym Zamawiający ma obowiązek przeprowadzić postępowanie, wybrać wykonawcę i podpisać umowę. Daje również wykonawcy gwarancję, że tylko w tym okresie czasu jest związany swoją ofertą cenową. Z kolei termin realizacji umowy liczony jest od daty podpisania umowy i brak jest podstaw do uznania, że umowa zostanie zawarta dopiero 30.10.2021 r. Zamawiający podejmie starania, aby umowa została zawarta w jak najszybszym możliwym terminie. Termin związania ofertą nie ma wpływu na termin realizacji prac. Umowa z wybranym wykonawcą zostanie podpisana niezwłocznie po przeprowadzeniu postępowania przetargowego.

Pytanie nr 4

Wnoszę o zmianę par. 1 pkt 12 .1 z:

„doprowadzenia do należytego stanu i porządku miejsca prowadzenia robót, a w szczególności dróg dojazdowych, które Wykonawca naruszy w celu realizacji Przedmiotu Umowy”

na;

doprowadzenia do należytego stanu i porządku miejsca prowadzenia robót, a dróg dojazdowych, które Wykonawca naruszy w celu realizacji Przedmiotu Umowy do stanu pierwotnego sprzed rozpoczęcia prac;

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.





Pytanie nr 5

Proszę o zmianę zapisów w umowie odnośnie możliwość fakturowania częściowego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy i SWZ.

Zatwierdzam

Nadleśniczy

